И.бр.343/2023

ЈАВНА ОБЈАВА

Чл.48 од Законот за извршување

 Сл.Весник на РМ бр72/16,142/2016, 233/2018 и 14/20

Извршителот Дарко Топчов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за градежништво и услуги САМАРИЈА ДООЕЛ Скопје-во стечај  со ЕДБ 4030000394000 и седиште на ул. 29 ти Ноември бр. 42 лок. 4, застапувано од стечаен управник Христина Јоновска од Скопје ул. 4 бр 104 А Ново Село засновано на извршната исправа Решение  3 СТ-1235/13 од 28.7.2023 на Основен Грaѓански Суд Скопје, против должниците Спасе Миноски со живеалиште на ул.Виктор Иго бр 10, влез 1, кат МА2, стан број  24, Скопје и Борче Миноски со живеалиште на бул.Јане Сандански бр.37/2-9, Скопје, за спроведување на извршување во вредност неопределена (непарично побарување), на ден 31.10.2025 година  ги 
П О В И К У В А  
1. Должникот Спасе Миноски со живеалиште на ул.Виктор Иго бр 10, влез 1, кат МА2, стан број  24, Скопје и 
2. Должникот Борче Миноски со живеалиште на бул.Јане Сандански бр.37/2-9, Скопје   

да се јават во канцеларијата на извршителот Дарко Топчов од Скопје на ул.Народен Фронт бр.25-1/3 заради врачување на списи од предметот заведен под И.бр.343/2023 и тоа:
1. Известување зазакажани извршни дејствија И.бр.343/2023 од 06.10.2025 година                 

во рок од 3 (три) дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците Спасе Миноски и Борче Миноски, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
Ова објавување претставува ЈАВНА ОБЈАВА на јавниот повик за прием на писмената.

	
	                       Извршител Дарко Топчов


Д-на:

· Нова Македонија

· Службен весник на РСМ

· Комора на извршители на РСМ

